1/1

平成 31年 4月 16日

報道関係各位

～火災による焼死者ゼロ 3000 日を達成～

福生消防署長および福生市消防団長が

福生市長への表敬訪問を行います

■表敬訪問概要

【日時】4月 23日（火）午後 3時から

【場所】市役所第一棟 4階 応接室

【出席者】福生消防署署長 都丸 貞雄氏

福生市消防団団長 髙橋 晃司 氏

【消防総監賞とは】

東京消防庁の職員や消防団員、家族、そして東京都内の災害等において功績・善行の

あった都民を賞することができる表彰です。

■問合せ

安全安心まちづくり課防災係電話：042-551-1638（直通）

福生市では、本年 4月 9日をもって、市内における「火災による焼死者ゼロの日 3000日

目」を迎えました。このことを記念し、東京消防庁で、消防総監から福生消防署長および

福生市消防団長に対し、消防総監賞が贈呈されました。

この栄誉を報告するため、4月 23日（火）に福生消防署長および福生市消防団長が、福

生市長への表彰訪問を行います。